
  DETERMINAZIONE N. 564 del 06/08/2018  

1 di 5

Regione Piemonte

SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

Direttore Dott. Romano Ferrari

 

O
G
G
E
T
T
O

CONFERIMENTO INCARICO DI ASSISTENZA 
SANITARIA PRESSO R.S.A. DI DOMODOSSOLA 

DR. MAGLIO ROBERTO

 



  DETERMINAZIONE N. 564 del 06/08/2018  

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ________23_________conto ____3.10.04.80 ____

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB__________53____________   Spesa prevista  ___€1.600,00___

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento
                                                            
Data, …………..  Il Responsabile del procedimento    Il Direttore SOC Gestione Attività Territoriali
                               Responsabile SOS GAD                         (Dott. Romano Ferrari)
                             (Dott. Germano Margaroli)                          

            



  DETERMINAZIONE N. 564 del 06/08/2018  

3 di 5

IL DIRETTORE SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

RILEVATO che in conseguenza dell’ampliamento dei posti presso la 
R.S.A. di Domodossola, risulta necessario e indifferibile procedere all’acquisizione di 
un medico, per garantire la dovuta assistenza sanitaria ai soggetti inseriti in detta 
struttura;

DATO ATTO che la materia dell’assistenza sanitaria da parte dei Medici 
di Medicina Generale presso la R.S.A., trova la propria regolamentazione nella 
D.G.R. n.° 47-26252 del 09/12/1998, nella D.G.R. n.° 46-27840 del 19/07/1999, 
nell’A.I.R. per la Medicina Generale ex D.G.R. n.° 28-2690 del 24/04/2006;

DATO ATTO che ai sensi e in ossequio alle disposizioni di cui sopra, si è 
proceduto con comunicazione in data 25/07/2018 inviata ai Medici di Medicina 
Generale interessati, a richiedere la loro disponibilità all’assunzione dell’incarico, ai 
fini della formalizzazione dello stesso, se del caso redigendo apposita graduatoria;

PRESO ATTO e acquisiti agli atti i riscontri positivi pervenuti da parte 
dei Sigg. Dr. Maglio Roberto, Dr. Russo Alfonso, Dr.ssa Scionti Maria Teresa, 
rispettivamente rubricati al protocollo generale ASL VCO al n.° 46309 dell’ 
01/08/2018, al n.° 45592 del 30/07/2018 e al n.° 45301 del 27/07/2018;

PRESO ALTRESI’ ATTO che il Dr. Russo Alfonso e la Dr.ssa Scionti 
Maria Teresa hanno successivamente comunicato la loro rinuncia, rispettivamente 
con nota del 02/08/2018 prot. n.° 47014 e nota del 02/08/2018 prot. n.° 46698 
acquisite agli atti; 

 
RITENUTO di determinarsi in merito al conferimento dell’incarico in 

argomento in capo al Dr. Maglio Roberto, senza procedere alla redazione di alcuna 
graduatoria, per quanto esposto al precedente capoverso;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto 
stimati pari a Euro 1.600,00, trovano copertura attingendo al budget assegnato per 
la gestione del Servizio contabilizzati in sede di previsionale, con imputazione al 
conto 3.10.04.80 aut. 23 sub. 53 bilancio esercizio 2018.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali 



  DETERMINAZIONE N. 564 del 06/08/2018  

4 di 5

DETERMINA

1°) DI CONFERIRE al Dr. Maglio Roberto, per le motivazioni e ai sensi delle 
disposizioni regolamentari in premessa esposte e qui integralmente 
richiamate, l’incarico di assistenza sanitaria presso la R.S.A. di Domodossola 
a decorrere dal 16/08/2018.

2°) DI DARE ATTO che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto 
stimati pari a Euro 1.600,00, trovano copertura attingendo dal budget 
assegnato per la gestione del Servizio contabilizzati in sede di previsionale, 
con imputazione al conto 3.10.01.80 aut. 23 sub. 53 bilancio esercizio 2018. 

3°) DI INCARICARE il Referente e il competente ufficio distrettuale, 
ognuno per quanto di competenza, per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’adozione del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

Data, …………  

Il Responsabile del procedimento   Il Direttore SOC Gestione Attività Territoriali
    Responsabile SOS GAD                                     (Dott. Romano Ferrari)
  (Dott. Germano Margaroli)                                    

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO

                                        



  DETERMINAZIONE N. 564 del 06/08/2018  

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

X DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

http://www.aslvco.it/

